
平成 29年 5月 1日 

 

四国大学生活科学部生活科学科デザインコース主催  

第３回 デジ絵コン～全国高校生塗り絵コンテスト～ 

表彰式＆イベント開催について 
 

 拝啓 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より本学の教育・研究活動に

対し、格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、四国大学では、「第３回 デジ絵コン～全国高校生塗り絵コンテスト～」の表彰式を

つぎの日程で開催いたします。今回のコンテストには北海道から沖縄まで全国の高校生より

159 点の応募があり、その中から四国大学学長最優秀賞 1 名・クリスタ賞２名、ワコム賞１

名、入選 10 名を選出いたしました。表彰式には本学松重和美学長をはじめ、線画をご提供い

ただきました本県出身の漫画家 水瀬マユさんにもご出席いただきます。表彰式後には、イ

ラストを描く手元をカメラで撮影しながら会話を楽しむ新スタイルのトーク会『水瀬マユ 

お手元トーク会』を開催します。 

 また、マチ★アソビ開催期間中である 5 月 5 日～7 日の間、ポッポ街特設会場にて全投稿

作品の展示とポッポ街商店街 1 階中央ブースにおいてシコダイ★アソビ（四国大学ブース）

も開催しておりますので、取材方ご配慮くださいますようお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Press Release 

 

記 

 

●日 時  表彰式：平成２９年５月６日（土） 

１３：００～１４：００ 

      作品展：平成２９年５月５日（金）～７日（日） 

              １０：００～１６：００ 

 

●場 所  ポッポ街商店街阿波けんどビル６階特設会場 

 

以上 

 

【問合せ先】〒771-1192 徳島市応神町古川字戎子野 123-1 

生活科学部生活科学科デザインコース 

（担当：上野）TEL/FAX：088-665-9524 

  




